
ZARZĄDZENIE Nr 154/VII/2016 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 7 września 2016 roku 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2016 rok. 

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2016 Miasta Milanówka Nr 110/XV/15 z dnia 22 grudnia 2015 

roku wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2016 rok”, które przedstawia po zmianach 

załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2016 rok”, które przedstawia po zmianach 

załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2016 rok przedstawia 

załącznik nr 3 oraz załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

          

 
Z. up. Burmistrza Miasta 

                                  /-/ 
                        Łukasz Stępień 
                    Zastępca Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1. Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego zmienia się plan 

dochodów i wydatków budżetowych w następujący sposób: 

 

dochody: 

dział 852, rozdział 85212 § 2010 zwiększa się o kwotę 199 250 zł; 

Plan dochodów po zmianach wynosi 75 593 535,69 zł. 

 

wydatki: 

dział 852, rozdział 85212 zwiększa się o kwotę 199 250 zł; 

Plan wydatków po zmianach wynosi 76 992 204,54 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

dział 801, rozdział 80104 w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 

18 710 zł zwiększając o kwotę 16 000 zł plan wydatków statutowych w Przedszkolu Nr 1  

z przeznaczeniem na naprawę ogrodzenia przy budynku na ul. Podgórnej oraz zwiększa się  

plan wydatków statutowych w Urzędzie Miasta o kwotę 2 710 zł z przeznaczeniem na audyt 

energetyczny dla budynku Przedszkola przy ul. Podgórnej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


